  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2020 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ГОЛЕММА ЗДЕЛКА-ДЕЛОВНА СОРАБОТКА ВО ГРАДЕЖНИШТВОТО

1.Се  усвојува и одобрува голема зделка-деловна соработка во градежништвото.

          2.Договорите за деловна соработка ќе се склучуваат со ДГТУ КОЗЈАК АД Куманово кои ќе се однесуват за заедничка градба на стамбен и деловен простор  ,увоз и продажба на градежни материјали,санитарија,столарија,дрвена граѓа,машини и друго.

         3. Пред склучување на конкретни договори сите поединости ќе бидат специфицирани со Одлука на Одбор на директори на друштвото.  

4.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                    Претседавач на собрание 

